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Joukje Benistant j-benistant@swv-vo-zou.nl
Beleidsadviseur 06 28 23 94 22

Ik verbind po en vo scholen en ben betrokken als povo-codrdinator en
beleidsadviseur.

Na jaren voor de klas te hebben gestaan (regulier en vso), vind ik het
fijn om me bezig te houden met alle vraagstukken die komen kijken bij
deze overstap.

Communicatie, analyse en kijken naar oplossingen.

Tessa Hultink t.hultink@swv-vo-zou.nl
Beleidsadviseur 0648 8274 03

Ruim 20 jaar ervaring in het VSO (blinden en slechtzienden/ZMLK
en MK en moeilijk verstaanbaar gedrag) voor de klas en als IB-er.

Verbinder tussen school en ouders.
Meedenken, adviseren en out-of-the-box oplossingen bedenken.

Maar ook af en toe een kritische noot naar de collega's op de
scholen om voor ialle leerlingen een passende plek te creéren.

Judith Leeuwenkuijl j.leeuwenkuijl@swv-vo-zou.nl
Beleidsadviseur 06 17 08 95 09

Ik ben werkzaam geweest in het Primair Onderwijs als leerkracht,
intern begeleider en orthopedagoog. De laatste 10 jaar heb ik gewerkt
bij de SWV-en van Leiden en Utrecht.

In september 2024 ben ik gestart als beleidsmedewerker bij het SWV
ZOUT PO en sinds dit schooljaar bij het SWV ZOU VO.

Samen met collega Karin Pasman ben ik schoolcontact voor een aantal
scholen. Ook richt ik me op het realiseren van een dekkend aanbod in
de regio zodat alle leerlingen naar een school gaat die bij hen past.

Karin Pasman k.pasman@swv-vo-zou.nl
Beleidsadviseur 06 17 69 51 35

De functie van beleidsadviseur zie ik als een mooie kans om
adviserend, codrdinerend en beleidsmatig bij te dragen aan
onderwijs waarin de jongere centraal staat.

Out-of-the-box denken en handelen horen bij mij; de ervaring in
speciaal onderwijs en (complexe) vraagstukken vanuit jeugdzorg
heeft dat versterkt.

Samenwerken met collega’s en experts inspireert me. Zo ontstaan
kansen en oplossingen die ontwikkeling mogelijk maken.

Mijn kennis en ervaring op het gebied van leerlingenzorg,
groepsdynamica, teamgericht werken en innovatie zet ik graag in.
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Cisca Versnel c.versnel@swv-vo-zou.nl
Bestuurssecretaris 06181906 16

Vanaf 2003 heb ik gewerkt met en voor jeugd — in jeugdhulp,
onderwijs, gemeenten en juist op de snijvlakken daartussen.
Verbinden, overzicht creéren en beweging op gang brengen zijn
daarbij steeds mijn drijfveren geweest.

In mijn rol als bestuurssecretaris bij het SWV VO ZOU zet ik die
ervaring en talenten graag in om bestuur en gremia te
ondersteunen. Met helderheid, structuur en samenwerking wil ik
bijdragen aan een stevig fundament, waar leerlingen en scholen in
onze regio profijt van hebben.

Romy Mulder r.mulder@swv-vo-zou.nl
Administratief medewerker TLC 06 20 11 56 64

Met mijn achtergrond als leerkracht in het basisonderwijs werk ik nu
als administratief medewerker binnen de TLV-procedures.

Ik zorg voor een zorgvuldige afhandeling van aanvragen, ondersteun
scholen, ouders en de TLV-advies groep en bewaak het proces van
begin tot eind.

Vanuit mijn ervaring in het onderwijs begrijp ik de vragen en
behoeften van scholen en ouders goed, en draag ik graag bij aan
duidelijke communicatie en een betrouwbaar proces.

Marion Boon m.boon@swv-vo-zou.nl
Officemanager 06 23 8839 04

Sinds 15 jaar ben ik werkzaam in de onderwijswereld. Onder andere als
bestuurssecretaresse en officemanager. Ik heb gewerkt bij
onderwijsgroepen, SWV-en en adviesbureaus; zowel in het po als vo.

Door de afwisseling in werkzaamheden en werkomgeving heb ik veel
kennis op mogen doen op allerlei gebieden. Ik kijk ernaar uit om deze in
te zetten en uit te breiden bij SWV-VO-ZOU.

Chantal Wijkmans c.wijkmans@swv-vo-zou.nl
Directeur-bestuurder 06 18 88 79 82

Mijn focus ligt op het creéren van gelijke kansen voor ieder kind, door
ondersteuning te organiseren die passend, effectief en
toekomstgericht is.

Samen met onze partners werk ik aan een stevig fundament, zodat
leerlingen zonder onnodige belemmeringen hun diploma kunnen
behalen en klaar zijn voor de volgende stap.

Samen werken we aan onderwijs dat ieder kind verder brengt.
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